Platnost:

pouze v sobotu

8.4.2017

Autobusovy den PID v Letnanech

Ikarus | Skoda| Ikarus | Ikarus | Skoda| Ikarus | Ikarus | Skoda| Ikarus | Ikarus | Skoda | Ikarus | Ikarus

280 | 706 | 280 | 280 | 706 | 280 | 280 | 706 | 280 | 280 | 706 | 280 | 280

cerveny| RTO |modry|cerveny| RTO | modry|cerveny| RTO |modry |cerveny| RTO |modry | cerveny
LETNANY ¥ 10:35/11:05| 11:35| 12:05| 12:35| 13:05| 13:35| 14:05| 14:35| 15:05| 15:35| 16:05| 16:35
Letrianska 10:38|11:08| 11:38| 12:08| 12:38| 13:08| 13:38| 14:08| 14:38| 15:08| 15:38| 16:08| 16:38
Novy Prosek 10:39/11:09| 11:39| 12:09| 12:39| 13:09| 13:39| 14:09| 14:39|15:09| 15:39| 16:09| 16:39
Prosek ¥ (zastavka v ul. Prosecka) 10:40/11:10| 11:40| 12:10| 12:40| 13:10| 13:40| 14:10| 14:40| 15:10| 15:40| 16:10| 16:40
Prosek ¥ (zastavka v ul. Vysocanska) 10:41|11:11|11:41| 12:11| 12:41|13:11| 13:41| 14:11| 14:41|15:11| 15:41| 16:11| 16:41
Sidlisté Prosek 10:42|11:12| 11:42| 12:12| 12:42| 13:12| 13:42| 14:12| 14:42| 15:12| 15:42| 16:12| 16:42
St¥izkov ¥ 10:43|11:13|11:43| 12:13| 12:43| 13:13| 13:43| 14:13| 14:43| 15:13| 15:43| 16:13| 16:43
Trebenicka 10:45|11:15| 11:45| 12:15| 12:45| 13:15| 13:45| 14:15| 14:45| 15:15| 15:45| 16:15| 16:45
Stépnicna 10:46|11:16| 11:46| 12:16| 12:46| 13:16| 13:46| 14:16| 14:46| 15:16| 15:46| 16:16| 16:46
Ladvi ¥ 10:48|11:18|11:48| 12:18| 12:48| 13:18| 13:48| 14:18| 14:48| 15:18| 15:48| 16:18| 16:48
Kobylisy ¥ 10:51|11:21}11:51|12:21|12:51|13:21| 13:51| 14:21| 14:51|15:21| 15:51| 16:21| 16:51
Sluzska 10:53|11:23| 11:53| 12:23| 12:53| 13:23| 13:53| 14:23| 14:53| 15:23| 15:53| 16:23| 16:53
Pise¢na 10:54|11:24| 11:54| 12:24| 12:54| 13:24| 13:54| 14:24| 14:54| 15:24| 15:54| 16:24| 16:54
Cimicky haj 10:55|11:25| 11:55| 12:25| 12:55| 13:25| 13:55| 14:25| 14:55| 15:25| 15:55| 16:25| 16:55
Podhajska pole 10:57|11:27|11:57| 12:27| 12:57| 13:27| 13:57| 14:27| 14:57| 15:27| 15:57| 16:27| 16:57
Katovicka 10:58|11:28| 11:58| 12:28| 12:58| 13:28| 13:58| 14:28| 14:58| 15:28| 15:58| 16:28| 16:58
Odra 10:59(11:29| 11:59| 12:29| 12:59| 13:29| 13:59| 14:29| 14:59| 15:29| 15:59| 16:29| 16:59
Zhotelecka 11:00| 11:30| 12:00| 12:30| 13:00| 13:30| 14:00| 14:30| 15:00| 15:30| 16:00| 16:30| 17:00
Sidlisté Bohnice prij.| 11:02/11:32|12:02| 12:32|13:02| 13:32| 14:02| 14:32] 15:02| 15:32| 16:02| 16:32| 17:02

od).| 11:05|11:35| 12:05| 12:35| 13:05| 13:35| 14:05| 14:35| 15:05| 15:35| 16:05| 16:35| 17:05
Zhorelecka 11:06|11:36| 12:06| 12:36| 13:06| 13:36| 14:06| 14:36| 15:06| 15:36| 16:06| 16:36| 17:06
Krakov 11:07|11:37|12:07| 12:37| 13:07| 13:37| 14:07| 14:37| 15:07 | 15:37| 16:07| 16:37| 17:07
Na Pazderce 11:08|11:38| 12:08| 12:38| 13:08| 13:38| 14:08| 14:38| 15:08| 15:38| 16:08| 16:38| 17:08
Dunajecka 11:09|11:39|12:09| 12:39| 13:09| 13:39| 14:09| 14:39| 15:09| 15:39| 16:09| 16:39| 17:09
Cimicky haj 11:10|11:40| 12:10| 12:40| 13:10| 13:40| 14:10| 14:40| 15:10| 15:40| 16:10| 16:40| 17:10
Pise¢na 11:12|11:42]12:12| 12:42| 13:12| 13:42| 14:12| 14:42| 15:12| 15:42| 16:12| 16:42| 17:12
Sluzska 11:13|11:43]12:13| 12:43| 13:13| 13:43| 14:13| 14:43| 15:13| 15:43| 16:13| 16:43| 17:13
Kobylisy ¥ 11:14|11:44|12:14| 12:44| 13:14| 13:44| 14:14| 14:44| 15:14| 15:44| 16:14| 16:44| 17:14
Ladvi ¥ 11:17|11:47|12:17| 12:47| 13:17| 13:47| 14:17| 14:47| 15:17 | 15:47| 16:17| 16:47| 17:17
Stépnicna 11:18|11:48|12:18| 12:48| 13:18| 13:48| 14:18| 14:48| 15:18| 15:48| 16:18| 16:48| 17:18
Tiebenicka 11:19|11:49|12:19| 12:49| 13:19| 13:49| 14:19| 14:49| 15:19| 15:49| 16:19| 16:49| 17:19
StFizkov ¥ 11:21|11:51}12:21|12:51| 13:21|13:51| 14:21| 14:51| 15:21|15:51| 16:21| 16:51| 17:21
Sidlisté Prosek 11:22|11:52|12:22| 12:52| 13:22| 13:52| 14:22| 14:52| 15:22| 15:52| 16:22| 16:52| 17:22
Prosek ¥ (zastavka v ul. Vysocanska) 11:23|11:53| 12:23| 12:53| 13:23| 13:53| 14:23| 14:53| 15:23| 15:53| 16:23| 16:53| 17:23
Prosek ¥ (zastavka v ul. Proseckd) 11:24|11:54|12:24| 12:54| 13:24| 13:54| 14:24| 14:54| 15:24| 15:54| 16:24| 16:54| 17:24
Novy Prosek 11:25|11:55| 12:25| 12:55| 13:25| 13:55| 14:25| 14:55| 15:25| 15:55| 16:25| 16:55| 17:25
Letrianska 11:26|11:56| 12:26| 12:56 | 13:26| 13:56 | 14:26| 14:56| 15:26| 15:56| 16:26| 16:56 | 17:26
LETNANY 11:28]11:58]12:28) 12:58]13:28| 13:58 14:28] 14:58] 15:28]15:58] 16:28) 16:58| 17:28
Informace o provozu na tel. 234 704 560; na internetu: WWw.ropid.cz BEZPLATNA PREPRAVA
Orientacni jizdni fad historickych autobust.
Upozoriiujeme cestujici, ze nastup v zastavkach na trase je mozny jen do vycerpani volné kapacity. Pfeprava détskych kocarku a jinych rozmérnéjSich predmétu je
e Vyrazné omezena nebo vylouéena. Pro nastup do historickych vozidel doporu¢ujeme pouzit predevsim zastavku Letnany.
Soft. CHAPS spol. s r.o.




